

URA

DATA: 23-11-2021

8700129740



MAGAZIN

CUMPĂRĂTOR

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3



BUB4001000363098

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2005905	TEAVA RIFLATA DRENAJ D63 DUBLU STRAT	100,00	M	4,89	489,07	19	92,93
2	2027302	TEAVA RIFLATA DRENAJ D63 COLAC 25M	3,00	BUC	105,04	315,13	19	59,87

Se achita cu: NUMERAR: 957,00;
Termen plata: 0 zile
Scadenta la data 23-11-2021

Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal	Numele delegatului.	Nr.	Semnatura de primire	804,20	152,80
	Mijlocul de transport.			Total de plata 957,00	
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 23-11-2021 ora 13:03				
	Semnatura primire:				

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 23981
IESIRE
Ziua 25. Luna 11. Anul 2021

BUM DE PLAST



fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.
 produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.
 ste proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

PV. 373